
SPRA\TNI RADA
UM\IERZITY PALACKÉHo V oLoMoUCI

Usnesení Správní rady UP
přijatá na zasedání dne 4. března 2013

Usnesení č. 1
Smlouva o budoucí smlouvě o zřizení věcného břemene a souhlasu se
zíízením stavbn které bude spočívat v právu zřídit a provozovat plynárenské
zaíizeni.
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
předIoženou důvodovou zprávu
2. souh|así
s uzavřením Sm|ouw o budoucí sm|ouvě o zřízení věcného břemene a souh|asu
se zřízením stavby, které bude spočívat v právu zřídit a provozovat p|ynárenské
zaiízení na částech pozemků parc. č. 25, parc, č' 3011, parc. č. 30/10, par. č.
30172 v k.ú. Lazce, obec o|omouce a pozemku parc. č. 9714 v k.ú' Hejčín, obec
o|omouc. Sm|ouvu uzavírá Univezita Pa|ackého v o|omouci s sMP Net, s.r.o. se
síd|em v ostravě.

Hlasování: 1o h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č. 2
Koupě nemovitosti od Správy železniční dopravní cesty' státní organizace.
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
předIoženou důvodovou zorávu
2. souhlasí
s uzavřením Kupní sm|ouvy o prodeji nemovitosti od prodávajícího, tj. od Správy
že|ezniční dopravní cesty, státní organizace. Předmětem prodeje je budova čís|o
popisné 1131 na pozemku parce|ní čís|o st. 1656 a pozemky parce|ní čís|a: st.
L656, 40911, 40912, 40914, 40915, 40916, 40917, 40918 vobci Olomouc,
katastrá|ním území o|omouc - město se všemi součástmi a přís|ušenswím.

Hlasování: 11 h|asů pro 0 h|asů proti L se zdže| hlasování

Usnesení č. 3
Návrh rektora na projednání a vydání souhIasu sR UP s účastí Univezity
Palackého v olomouci na založení obecně prospěšné společnostl PRAK o.p.s.
(Sdružení pacientů s onemocněním prostaty).
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu, a|e postrádá vysvět|ení podstatných právních
a ekonomic|qlch aspeKů a návrh nepovažuje za dostatečně připravený
2. nesouhlasí s vydáním předběžného souhlasu
s účastí Univeziý Pa|ackého v o|omouci na za|ožení obecně prospěšné
sooIečnosti PMK
3. doporučuje od|ožit projednání a vydání souhlasu či nesouhlasu
na příštíjednání sR UP poté, co podklady budou rozšířeny a patřičně dop|něny

Strana 1 (celkem 2)



Hlasování: 12 hlasů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Závěrjednání č. 1
Návrh rektora na projednání nákupu ''Transmisního elektronového
mikroskopu CryoHRTEM - 2'' v rámci projektu oP VaVpI - Regionální centrum
pokročilých techno|ogií a materiálů.
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zorávu
2. projednala
návrh rektora na nákup Transmisního e|eKronového mikroskopu CryoHRTEM - 2
3. vyjádří se hlasováním per-rotlam
k dop|něné a dodatečně před|ožené kupní sm|ouvě

Závěr jednání byI přijat jednomyslně.

Závěrjednáníč.2
Návrh rektora na projednání Smlouvy o dílo na vrýrobu, dodávku a montáž'.výpočetního kIastru'' v rámci projektu oP VaVpI - Regionální centrum
pokročilých technologií a materiálů.
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
předIoženou důvodovou zprávu
2. projednala
návrh rektora na uzavření Sm|ouvy o dí|o na rný,robu, dodávku a montáž',Výpočetního k|astru'' v rámci projektu oP VaVpI - RCPTM
3. vyjádří se hlasováním per-roI|am
k dop|něné a dodatečně před|ožené sm|ouvy o dí|o

Závěr jednání byl přijat jednomyslně.

Závěrjednání č. 3
Návrh rektora na projednání smtouvy na zajištění
k vybraným elektronickým časopisům vydavatelství Nature
v rámci projektu oP vavpl.
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zorávu
2. projednala
návrh rektora na uzavření sm|ouvy na on-|ine
časopisům
3. vyjádří se hlasováním per-rollam
k dop|něné a dodatečně před|ožené sm|ouvě

Závěr jednání byl přijat jednomys|ně.

přístupy k vybraným e|ektronickým

Po ce|ou dobu zasedání SR UP by|y přítomny nejméně 2/3 z
tak by|a usnášeníschopná.

15 č|enů a Správní rada UP

Ing, Pavel Pr

on-line přístupů
Publishing Group

V o|omouci 4' března 2013

Strana 2 (celkem 2)

předseda S


